Extractum est ut supra de actis publicis canzellarie dictorum domino
rum mahonensium, videlicet de cartulario deliberacionum, per me notarium 
infrascriptum.

Populus. Bartholomeus de Portufino, notarius et scriba dicte canzellarie, 
loco etc.
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B attista  Pallavicini, procuratore di Leonardo Pallavicini, vescovo di 
Chio, dichiara d i aver ricevuto dalla maona 5 casse di mastice in pagamento 
della som m a d i 325 ducati dovuti alla curia vescovile di Chio in periodo di 
sede vacante.

O r i g i n a l e  in Conventiones . .  . I, c. 164 r. e v. [A],

In  nom ine Domini amen. Batista Palavicinus, civis Ianue, tamquam 
nuncius, yconom us et procurator reverendissimi in Christo patris et domini, 
dom ini L eonard i Palavicini, permissione divina episcopi Chiensis, u t de pro
cura et m an d ato  ipsius aparet publico instrumento rogato per me notarium 
infrascrip tum , millesimo quadrigentesimo decimo septimo, die vigesima sep
tem bris, e t p ro  quo quidem reverendissimo domino . . episcopo dictus Ba
tista, suo p ro p rio  et privato nomine, de rato habendo promixit et solempniter 
convenit facietque et curabit ita et taliter, realiter et cum effectu, quod dic
tus reverendissim us dominus . . episcopus presens instrumentum et con
ten ta  in eo h ab eb it et tenebit ratum, gratum et firmum ac rata, grata et fir
ma et co n tra  in  aliquo non faciet, sub ypotheca et obligacione omnium bono
rum  ipsius B atiste habitorum et habendorum, confessus fuit et in veritate 
publice recognovit michi notario infrascripto, tamquam publice persone offi
cio publico stipulanti et recipienti nomine et vice dominorum mahonensium 
et partic ipum  m ahone civitatis et insule Chii, se dicto nomine habuisse et re
cepisse a d ictis  dom inis mahonensibus et participibus ducatos trecentos viginti 
quinque in capsiis quinque masticorum et sunt pro salario temporis vacacio- 
nis episcopatus civitatis et insule Chii, a tempore videlicet quo quondam reve
rendissim us dom inus Thomas Palavicinus, olin 0 episcopus Chiensis, suum 
diem clausit extrem um  usque ad creacionem dicti domini Leonardi in officio 
dicti ep iscopatus, renuncians dictus Batista dicto nomine exceptioni dicte 
confessionis e t recognicionis ut supra non facte dictorumque ducatorum tre
centorum  vig in ti quinque in dictis capsiis quinque masticorum occasione pre- 
dicta non habitorum  et non receptorum et non sic cellebrati contractus rev- 
que sic u t sup ra  et infra non geste vel aliter se habentis, doli, mali, metus in 
factum , accioni, condicioni sine causa vel ex iniusta causa et omni alii iuri. 
Q ua re d ictus Batista, dicto nomine, dictos dominos mahonenses et participes 
ac heredes e t bona eorum et cuiuslibet eorum de predictis ducatis trecentis

1420, agosto 2, Chio
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viginti quinque quitavit, liberavit et absolvit, faciens dictus Batista dicto 
nomine eisdem dominis mahonensibus et participibus, licet absentibus tam
quam presentibus et ad cautelam michi notario infrascripto tamquam 
persone publice officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice 
dictorum dominorum mahonensium, et per me ipsis dominis mahonensi
bus de predictis ducatis trecentis viginti quinque finem, quitacionem, re
missionem, omnimodam absolucionem et pactum de ulterius non petendo 
et promissit et solempniter convenit michi iam dicto notario, u t supra sti
pulanti et recipienti nomine et vice dictorum dominorum mahonensium, 
quod per ipsum Batistam dicto nomine et seu dictum reverendissimum 
dominum Leonardum, episcopum predictum, vel habentem seu habiïurum 
causam ab eo, in iudicio vel extra, contra dictos dominos mahonenses et 
participes, heredes vel bona ipsorum de predictis ducatis trecentis viginti 
quinque vel aliqua parte eorum requisicio nula fiet, peticio seu actio move
bitur, sub pena dupli tocius eius de quo sive in quo contrafieret vel prout 
supra non observaretur, stipulatione solempniter et promissa et cum resti- 
tucione et integra reffectione omnium et singulorum dampnorum, interesse 
et expensarum que propterea fierent lictis et extra, ratis manentibus omni
bus et singulis supra et infrascriptis, et proinde et ad sic observandum et 
realiter ac effectu aliter adimplendum dictus Batista, dicto nomine, michi 
iam dicto notario, ut supra stipulanti et recipienti nomine et vice dicto
rum dominorum mahonensium et participum, pignori ypothecavit et obli
gavit omnia bona sua, nomine quo supra, habita et habenda. Insuper dictus 
Batista Palavicinus, tam dicto nomine quam suo proprio et privato nomine, 
se et bona sua obligando, vole(n)s erga dictos dominos. .  mahonenses et par
ticipes facere que tenetur et debet, maxime ex promissione eisdem per dic
tum Batistam facta, et quia aliter dicti domini mahonenses et participes dic
tos ducatos trecentos viginti quinque eidem Batiste dicto nomine non sol
vissent nisi quia dictus Batista dicto suo proprio et privato nomine promis
sit dictos dominos mahonenses et participes, heredes et bona ipsorum con
servare indempnes et indempnia, ocasione solucionis dictorum ducatorum 
trecentorum viginti quinque prout inferius declaratur, et ad observacionem 
sic promissorum, promixit et solempniter convenit michi iam dicto notario, 
ut supra stipulanti et recipienti nomine et vice dictorum dominorum ma
honensium et participum, ipsos dominos mahonenses et participes et quem
libet eorum ac heredes et bona ipsorum et cuiuslibet eorum de cetero con
servare indempnes et indempnia a summo nostro pontifice domino papa et 
quacumque alia persona, corpore, commune, collegio et universitate, occa-
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sione d ic to rum  ducatorum trecentorum viginti quinque, ac ipsis dominis 
m ahonensibus e t participibus vel legiptime persone pro eis dare et solvere 
realiter e t cum  effectu in peccunia numerata omne id et totum quitquid et 
quantum  dictos dominos mahonenses et participes dare et solvere continge
n t  suprascrip to  summo nostro pontifici vel alicui ex predictis quantum 
pro facto d ic to rum  ducatorum trecentorum viginti quinque, u t supra solu
torum  p ro  tem pore vacacionis de qua superius fit mentio, renuncians dic
tus B atista, d ic to  nomine et quolibet dictorum nominum, excepcioni dicte 
prom issionis p ro u t supra non facte et non sic celebrati contractus reyque 
sic u t supra e t infra non geste vel aliter se habentis, doli, mali, metus in 
factum, action i, condicioni sine causa vel ex iniusta causa et omni alii iuri. 
Que om nia e t singula supra et infrascripta dictus Batista Palavicinus, dictis 
nom inibus e t quolibet dictorum nominum, promixit et solempniter con
venit m ichi iam  dicto notario, u t supra stipulanti et recipienti, actendere, 
complere e t effectualiter observare ac rata et firma habere et tenere et con
tra in aliquo n on  facere vel venire, aliqua racione, occaxione vel causa que 
de iure vel de facto, modo aliquo vel ingenio, dici vel excogitari possit, 
sub pena dup li tocius eius de quo sive in quo contrafieret vel prout suptfa 
non observ are tu r stipulata solempniter et promissa et cum restitucione et 
integra reffectione omnium et singulorum dampnorum, interesse et expen
sarum que p ro terea  fierent, lictis et extra, ratis semper manentibus omnibus 
et singulis supra e t infrascriptis, et proinde et ad sic observandum et realiter 
ac effectualiter adimplendum dictus Batista, dictis nominibus et quolibet 
dictorum  nom inum , michi iam dicto notario, ut supra stipulanti et reci
pienti, p ignori ypothecavit et obligavit omnia bona sua habita et habenda. 
Actum  in civ itate  Chii, videlicet in cançelaria dictorum dominorum maho
nensium , sita sub  palacio rescidencie domini . . potestatis Chii, anno domi
nice na tiv ita tis  millesimo quadringentesimo vigesimo, indicione duodecima 
secundum  Ian u e  cursum, die veneris secunda augusti, ante tercias, presen
tibus testibus ad  hec specialiter vocatis et rogatis Guiraldo Pancia notario, 
Andrea de P leb e  condam Antonii, cive Chii, et Carolo Caçorino de Albin-